

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 83191829

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 446,58 RON - 446,58 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant. Pret UM, LEI fara TVA Total LEI, fara TVA 1 419949 RX<sup>3</sup> MCB 1P+NS C16 4500A 1M 1 20.60 20.60 2 412790 CEAS PROGRAMATOR ANALOGIC 1M RDM 1 142.00 142.00 3 291054 MUFA CU 2.5 26 0.45 11.70 4 MANSON ARMAT 1KV M1a/1.5-2.5 1 39.40 39.40 5 44-925679-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 16/5 1000/172 4 24.40 97.60 6 44-717783-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 25/8 1000/172 1 25.50 25.50 7 291058 MUFA CU 6 4 1.17 4.68 8 262086 TUB TERMO 6.4/3.2 1M 1 3.80 3.80 9 290952 PAPUC CU 16M8 10 2.25 22.50 10 290960 PAPUC CU 25M8 10 3.15 31.50 11 290968 PAPUC CU 35M8 5 4.75 23.75 12 290970 PAPUC CU 35M10 5 4.71 23.55 Total general 446.58

---